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Studium gminy, studium perspektyw

Do 13 czerwca 2014 roku mieszkańcy i właściciele działek mogli składać uwagi do koncepcji
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy
Łomianki. Zdecydowana ich większość została uwzględniona.
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Do 13 czerwca 2014 roku mieszkańcy i właściciele działek mogli składać uwagi do koncepcji studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łomianki.

W trakcie przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących opracowywanej koncepcji studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łomianki złożonych
zostało blisko 1900 uwag od prawie 200 podmiotów.

Zdecydowana większość, bo aż około 75% uwag zostało uwzględnionych w całości lub w
części. Jedynie około 16% uwag nie zostało uwzględnionych, głównie ze względu na to, że postulaty
wzajemnie się wykluczały. Część uwag pozostała do rozpatrzenia i ewentualnego uwzględnienia na
dalszym etapie procedowania nad studium, część nie mogła być uwzględniona ze względu na to, iż
ustalenia, których dotyczyły wynikały z przepisów odrębnych, bądź uwagi te nie dotyczyły ustaleń
studium.



Studium jest podstawowym dokumentem kreującym politykę przestrzenną gminy. Nie jest aktem
prawa miejscowego, ma za to charakter aktu kierownictwa wewnętrznego, obowiązującego w
systemie organów gminy. Zadaniem studium jest również ukazanie gospodarczych i
przestrzennych perspektyw rozwoju danej gminy.

Jak mówił 5 czerwca br. na spotkaniu w auli ICDS Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski: - Wstępna
koncepcja studium nie jest dokumentem tworzonym dla mieszkańców, lecz z
mieszkańcami.

Burmistrz Dąbrowski - zgodnie ze swoją deklaracją - przez ostatnie 3,5 roku wielokrotnie konsultował z
mieszkańcami swoje pomysły. Konsultacjom poddawano m.in.: Statut Gminy
Łomianki, budowę Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Leśnej, budowę przedszkola w Dziekanowie
Leśnym, system gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łomianki, program
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz planowaną rozbudowę trasy S7 czy bezpieczeństwa
w gminie. 
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